در ۲۰۰۴، امارات با آمریکا برای خرید جنگنده‌های اف-۱۶، موشک و سیستمهای رادار وارد مذاکره شد. کویت، عمان، بحرین و قطر نیز به تجهیز نیروهای هوایی و زمینی خود پرداخته‌اند. در ۱۸ اوت ۲۰۰۶ (۲۷ مرداد ۱۳۸۵)، عربستان سعودی با انگلستان برای خرید ۷۲ جت جنگنده مجهز به موشک به ارزش ۱۸/۸ میلیارد دلار به توافق رسید. اگر شرکت هواپیماسازی بی.ای.ئی سیستم مسئولیت نگهداری و تعمیر این جنگنده‌ها را برعهده بگیرد، این هزینه‌ها برای عربستان سعودی دو برابر خواهد شد.^{۷۳} عربستان سعودی با صرف درآمدهای کلان نفتی خود در ژوئیه ۲۰۰۶ میلیارد دلار برای خریداری جنگ افزار و تجهیزات نظامی هزینه کرد.

(دسامبر ۲۰۰۴) انتسقاد از کشورهای عربی خلیج فارس برای دخالت مفرضانه در سوء تفاهم با امارات متحده عربی بر سر سه جزیره ایرانی
پاسخ به ادعاهای معاون نخست وزیر و معاون وزیر امور خارجه امارات متحده عربی منتشر شده در یکی از روزنامه های اماراتی

۱. «رییس جمهوری: ملتهای منطقه می توانند امنیت را در منطقه برقرار کنند» خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران، ۱۱ دی ۱۳۸۵، (۱ ژانویه ۲۰۰۷).

2. "Iran wants 'evil' forces out of Persian Gulf," *IranMania*, Friday, January 13, 2006.
3. "Vice president: Iran calls for Nuclear-weapons Free Region," *IRNA*, 29 January, 2006.
4. "Iran deems Kuwait's security as its own: Najjar," *IranMania*, Monday, January 30, 2006.
5.

24. "Persian Gulf Islands, Inseparable Part of Iran," *IranMania*, Wednesday, September 15, 2004; and "Three Persian Gulf Islands, Integral Parts of Iran," *IRNA*, April 6, 2005.

۲۵. «بیگانگان عامل انفجار اهواز»، آفتاب، ۵ بهمن ۱۳۸۴.

۲۶. «بست پرده ماجرای فروش دختران در امارات»، اعتماد، ۲۳ خرداد ۱۳۸۳.

27. *Iran News*, December 3, 2005, p. 3.

28. Office to Monitor and Combat Trafficking in Persons, *The Facts About Children Trafficked For Use As Camel Jockeys*, Washington D.C, August 8, 2005, at: <http://www.state.gov/g/tip/rls/fs/2005/50940.htm>.

29. U.S.